
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Patogiame ir patogiame naudoti buteliuke su rutuliniu 
aplikatoriumi tiekiamas Tea Tree Touch aliejus leidžia 
mėgautis arbatmedžių eterinio aliejaus, skiesto 
frakcionuotu kokosų aliejumi, valomosiomis savybėmis. Tea 
Tree Touch aliejų galima naudoti odai ir nagams valyti ir 
dezinfekuoti bei palaikyti sveiką jų išvaizdą. Arbatmedžių 
(melaleuca) eterinis aliejus puikiai tinkamas sudirgusiai 
odai nuraminti ar naudoti po skutimosi. Taip pat jį galima 
tepti ant padų.

NAUDOJIMAS
• Tepkite odos nelygumus ir mėgaukitės valomuoju ir 

atjauninančiu poveikiu.

• Nuraminkite sudirgusią odą: tepkite ją Tea Tree Touch 
aliejumi.

• Naudokite odai po skutimosi nuraminti.

• Nusiprausę duše, tepkite ant rankų ar kojų nagų, kad 
palaikytumėte sveiką jų išvaizdą.

• Tepkite ant padų ir batų viduje: kvepėsite ir jausitės gaiviai.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, 
jeigu norite pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Saugoti, 
kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant jautrių vietų.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Vertinamas dėl valomojo ir jauninančio poveikio 
odai ir suteikiamo gaivumo.

• Arbatmedžių eterinis aliejus turi naudingų savybių, 
galinčių padėti sumažinti odos paraudimą.

• Stiprina ir atjaunina plaukus, odą ir nagus.

• Arbatmedžių eterinis aliejus padeda nuraminti 
nedidelius odos sudirgimus.

Tea Tree Touch
Melaleuca alternifolia 10 ml

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Tea Tree Touch PIP  241023


